様式第1号(第6条関係)

那珂川町なす風土記の丘資料館観覧料免除申請書

年  月  日

  那珂川町教育委員会    様

申請者 住所

氏名

下記のとおり資料館の観覧料の免除を受けたいので申請します。

記

免 除申請の理由

観 覧 期 間
年   月   日    時から

年   月   日    時まで

場

合

団

体

で

観

覧

す

る

観 覧 人 員

一般                          人

大学、高等専門学校、高等学校及びこれらに

類する学校その他の施設の学生、生徒
人

中学校、小学校の生徒・児童               人

責任者氏名

免除してよろしいか

免    除

円

許 可 番 号 教 育 長 主 管 課 長 館 長 係 長 係

第   号

様式第1号(第6条関係)

那珂川町なす風土記の丘資料館観覧料免除申請書

令和 ●年 ●月 ●日

  那珂川町教育委員会    様

申請者 住所 那珂川町小川３７８９

氏名 那珂川町立●●小学校

校長 ▲▲ ■■

下記のとおり資料館の観覧料の免除を受けたいので申請します。

記

免 除申請の理由  (例：社会科見学のため、研修事業のため など)

観 覧 期 間
令和 ●年  ●月 ●日  １０時から

令和 ●年  ●月 ●日  １２時まで

場

合

団

体

で

観

覧

す

る

観 覧 人 員

一般（引率者を含む）                 ３人

大学、高等専門学校、高等学校及びこれらに

類する学校その他の施設の学生、生徒
人

中学校、小学校の生徒・児童             ４５人

責任者氏名  △△ △△（引率者氏名）

免除してよろしいか

免    除

円

許 可 番 号 教 育 長 主 管 課 長 館 長 係 長 係

第   号

〈記入例〉

→
こ
こ
か
ら
下
は
記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。